
1

UCHWAŁA NR XCIV/888/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2001 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/106/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 marca 1999 r.
w sprawie Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr
48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Nr
45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm.: Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 2000 r.
Dz. U. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91
poz. 1009 i Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Nr 45 poz. 497/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XIII/106/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 marca 1999 r. w sprawie

Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

§ 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2.
1. Odpowiedzialność za funkcjonowanie Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa

ponosi Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa.
2. Podstawową jednostką organizacyjną Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa

koordynującą jego działania jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie,
zwany dalej MOPS.

3. Oprócz MOPS w skład Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa wchodzą
prowadzone albo finansowane przez Miasto Kraków:
1/ domy pomocy społecznej,
2/ dzienne domy pomocy społecznej,
3/ środowiskowe domy samopomocy,
4/ placówki opiekuńczo-wychowawcze,
5/ ośrodki adopcyjno – opiekuńcze,
6/ placówki pomocy dla kobiet z dziećmi,
7/ placówki specjalistycznego poradnictwa, w tym rodzinnego,
8/ Ośrodek Interwencji Kryzysowej,
9/ placówki pomocy bezdomnym,

10/ ośrodki wsparcia w postaci świetlic środowiskowych dla dzieci i młodzieży,
11/ warsztaty terapii zajęciowej,
12/ inne jednostki organizacyjne realizujące zadania pomocy społecznej,



2

-  2  -

13/ ośrodki wsparcia nie wymienione w punktach 2-12,
14/ Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności.

4. W skład Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa wchodzą również programy
pomocy społecznej realizowane na terenie Miasta Krakowa.

5. Zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust. 3 oraz
zależności pomiędzy MOPS a tymi jednostkami określają statut oraz regulamin
organizacyjny MOPS oraz statuty i regulaminy organizacyjne tych jednostek lub umowy
dotyczące finansowania albo dofinansowania działalności, o której mowa w ust. 3 i 4.”

§ 2.
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


